

AddCar Scandinavia ApS

Parkovsvej 37, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 45 59 45

Company reg. no. 34 45 59 45

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2021

1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 May 2022.

Kristian Kirchheiner
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

AddCar Scandinavia ApS
Parkovsvej 37
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34 45 59 45
Company reg. no.

Stiftet: 5. marts 2012
Established: 5 March 2012

Hjemsted: Gentofte
Domicile: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Kristian Kirchheiner

Revisor
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

Albiorix ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af biler.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are car rental.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties as to recognition or measurement

In the financial year there has been no uncertainties as to recognition or measurement.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Unusual circumstances

In the financial year there has been no unusual matters.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 367.003. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 367.003. The management consider the results satisfactory.

Selskabet har modtaget tilskud til omstilling i lyset af Covid-19 krisen, hvilket fremgår af særlige poster i note 1.

The company has received a subsidy for conversion in light of the Covid-19 crisis, as stated in special items in note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.502.736	1.893
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.015.068	-1.088
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	487.668	805
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	8.236	8
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-25.391	-14
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	470.513	799
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-103.510	-176
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	367.003	623
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	367.003	623
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	367.003	623

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	378.834	894
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>378.834</u>	<u>894</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>3.300.471</u>	<u>1.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.679.305</u>	<u>2.601</u>
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>3.679.305</u>	<u>2.601</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	1.656.696	1.290
Egenkapital i alt	1.736.696	1.370
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	42.198	178
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	175.912	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	103.510	176
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.620.989	877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.942.609	1.231
Gældsforpligtelser i alt	1.942.609	1.231
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	3.679.305	2.601
1 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	80.000	1.289.693	1.369.693
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<hr/> 0	<hr/> 367.003	<hr/> 367.003
	<hr/> 80.000	<hr/> 1.656.696	<hr/> 1.736.696

Noter**Notes**

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
<i>As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.</i>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<i>Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.</i>		
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Tilskud til omstilling		184.786
<i>Subsidy for conversion</i>		<u>184.786</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		184.786
<i>Gross profit</i>		<u>184.786</u>
Resultat af særlige poster netto		184.786
<i>Profit of special items, net</i>		<u>184.786</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		1.088
<i>Salaries and wages</i>	2.014.216	1.088
Andre omkostninger til social sikring		0
<i>Other costs for social security</i>	852	<u>0</u>
	<u>2.015.068</u>	<u>1.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

	2021 kr.	2020 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	25.391	14
	25.391	14
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	103.510	176
	103.510	176

Noter

Notes

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albiorix ApS, CVR-nr. 30 69 58 87, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Albiorix ApS, company reg. no 30 69 58 87 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Kirchheiner

Direktør

Serienummer: 6d1f4a91-99f0-4573-a58d-2f667b18585c

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-05-16 09:34:22 UTC



Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-17 07:12:57 UTC



Kristian Kirchheiner

Dirigent

Serienummer: 6d1f4a91-99f0-4573-a58d-2f667b18585c

IP: 82.102.xxx.xxx

2022-05-17 07:58:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: JPMBQ-KZEOT-EEYDE-GMEZE-NMXOY-ZEJNE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>